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PLANOWANE TERMINY ZJAZDÓW*  

rok akademicki 2024/2025 

 VIII EDYCJA  

„Elementy metodologii badań empirycznych w medycynie i zastosowania statystyki w 

badaniach biomedycznych” 

sem. I i II 

Semestr I  
 
12-13.10.2024 

26-27.10.2024 
16-17.11.2024 

30.11-01.12.2024 

14-15.12.2024 

11-12.01.2025 

25-26.01.2025 

08-09.02.2025 

 
17-02-02.03.2025 FERIE ZIMOWE w woj.łódzkim 
 
Semestr II 
 
22-23.02.2025 

08-09.03.2025 

22-23.03.2025 

05-06.04.2025 

12-13.04.2025 

26-27.04.2025 

10-11.05.2025 

24-25.05.2025 

07-08.06.2025 
 

Zajęcia stacjonarne są zaznaczone kolorem niebieskim, zajęcia w formie zdalnej pozostają w kolorze czarnym. 

Zajęcia stacjonarne będą się odbywały w CKD przy ul. Pomorskiej 251  

W soboty od 9:45-17:30 

W niedziele 9:30-16:30 

 

*CKP zastrzega, że terminy zjazdów i forma zajęć mogą ulec zmianie. 

 


